

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างติดตั้งระบบประปาบาดาล บริเวณบ้านนายสุวรรณ หมู่ที่ ๗
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๕๐,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....ก่อสร้างติดตั้งระบบประปาบาดาล บริเวณบ้านนายสุวรรณ หมู่ที่ ๗ ก่อสร้างตามแบบ
แปลนและรายการที่อบต.ลาดหญ้ากำหนด
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙...มิถุนายน...๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๖๒๗,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....
 - ๕.๑.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
 - ๕.๒.....แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
 - ๕.๓.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๑.....จ.อ.ณรงค์ธร...สวัสดิ์มี.....ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า.....
 - ๒.....นายสหัชช.....สิทธิสม.....นายช่างโยธา ชำนาญงาน.....
 - ๓.....นายสมหมาย.....ด้วงปลี.....เจ้าพนักงานประปา ปฏิบัติงาน.....

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ

ประเภทงาน	โครงการก่อสร้างติดตั้งระบบประปาบาดาล บริเวณบ้านนายสุวรรณ หมู่ที่ 7				
	ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด				
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านนายสุวรรณ หมู่ 7 บ้านหนองแก ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า				
แบบเลขที่	-	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น			
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559	ประมาณการโดย กองช่าง			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	493,568.98	1.2708	627,227.45	
				-	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			627,227.45	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			627,000.00	
	ตัวอักษร	หกแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

ลงชื่อ จ.อ. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ธร สวัสดิ์มี)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสหัช ลิทธิสม)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมหมาย คิวังป्ली)

ใบประมาณงานราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 2/4

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างติดตั้งระบบประปาบาดาล บริเวณบ้านนายสุวรรณ หมู่ที่ 7

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายสุวรรณ หมู่ที่ 7 บ้านหนองแก ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							102,767.00	
18	ท่อ PVC ขนาด $\varnothing$ 3/4" (สี่เหลี่ยม)	24.00	เมตร	52.00	1,248.00	3.00	72.00	1,320.00	
19	ข้อต่อ 90 PVC ขนาด $\varnothing$ 3/4" (สี่เหลี่ยม)	5.00	ตัว	10.00	50.00	3.00	15.00	65.00	
20	สามทาง PVC ขนาด $\varnothing$ 3/4" (สี่เหลี่ยม)	1.00	ตัว	9.00	9.00	3.00	3.00	12.00	
21	ข้อต่อตรง PVC ขนาด $\varnothing$ 3/4" (สี่เหลี่ยม)	5.00	ตัว	6.00	30.00	1.00	5.00	35.00	
22	ท่อ PVC ขนาด $\varnothing$ 1 1/2" 8.5	24.00	เมตร	28.00	672.00	30.00	720.00	1,392.00	
23	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด $\varnothing$ 2"	1.00	ตัว	18.00	18.00	3.00	3.00	21.00	
24	ข้อต่อตรง PVC ขนาด $\varnothing$ 2" X 1 1/2"	1.00	ตัว	19.00	19.00	3.00	3.00	22.00	
25	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด $\varnothing$ 1 1/2"	1.00	ตัว	12.00	12.00	3.00	3.00	15.00	
26	ข้อต่อ 90 PVC ขนาด $\varnothing$ 1 1/2"	6.00	ตัว	19.00	114.00	5.00	30.00	144.00	
27	ผม. 90 เหล็ก GS ขนาด $\varnothing$ 1 1/2"	1.00	ตัว	80.00	80.00	24.00	24.00	104.00	
28	ยูนิย่นเหล็ก GS ขนาด $\varnothing$ 1 1/2"	1.00	ตัว	170.00	170.00	51.00	51.00	221.00	
29	นิปเปิ้ลเหล็ก GS ขนาด $\varnothing$ 1 1/2"	3.00	ตัว	65.00	195.00	19.00	57.00	252.00	
30	ประตูลูกเหล็กทองเหลือง ขนาด $\varnothing$ 1 1/2"	1.00	ตัว	470.00	470.00	300.00	300.00	770.00	
31	เช็ควาล์วทองเหลือง ขนาด $\varnothing$ 1 1/2"	1.00	ตัว	450.00	450.00	300.00	300.00	750.00	
32	สามทางเหล็ก GS ขนาด $\varnothing$ 1 1/2" X 1"	1.00	ตัว	120.00	120.00	36.00	36.00	156.00	
33	ไฟลวส์วิทซ์	1.00	ตัว	800.00	800.00	240.00	240.00	1,040.00	
	ยอดยกไป							109,086.00	

ใบประมาณงานราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 3/4

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างติดตั้งระบบประปาบาดล บริเวณบ้านนาขสุวรรณ หมู่ที่ 7

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาขสุวรรณ หมู่ที่ 7 บ้านหนองแก ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							109,086.00	
34	ยูนิเวนเหล็ก GS ขนาด Ø 2"	1.00	ตัว	255.00	255.00	76.00	76.00	331.00	
35	ท่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด Ø 3"	3.00	ตัว	47.00	141.00	14.00	42.00	183.00	
36	แท่งเหล็กขมเปยขนาด 20 ซม. สูง 20 ม.	1.00	ใบ	230,000.00	230,000.00	-	-	230,000.00	
37	ถังกรองบอวลวาล์วขนาด 3 นิ้ว	1.00	ถัง	70,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
38	ตู้ควบคุมอัตโนมัติ	1.00	ตู้	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
39	ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 4"	1.00	ท่อน	1,090.00	1,090.00	327.00	327.00	1,417.00	
	งานฐานรากหลัง							-	
40	ปรับพื้นที่พร้อมวางผัง	1.00	เหมา	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
41	ขุดดินถมกลับ	32.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,168.00	3,168.00	
42	ทรายหยาบรองพื้นหลุม	5.24	ลบ.ม.	301.95	1,582.22	91.00	476.84	2,059.06	
43	คอนกรีต 1:3:5	1.60	ลบ.ม.	1,500.00	2,400.00	398.00	636.80	3,036.80	
44	คอนกรีต 1:2:4	11.99	ลบ.ม.	1,750.00	20,982.50	391.00	4,688.09	25,670.59	
45	ไม้แบบหล่อคอนกรีต 100 %	7.50	ตร.ม.	450.00	3,375.00	-	-	3,375.00	
46	ค่าแรงงานไม้แบบ 100%	7.50	ตร.ม.	-	-	133.00	997.50	997.50	
47	เหล็ก RB 6 มม.	26.64	กก.	17.17	457.41	4.10	109.22	566.63	
48	เหล็ก DB 12 มม.	319.68	กก.	16.09	5,143.65	3.30	1,054.94	6,198.60	
	ยอดยกไป							473,089.18	

